РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

«06» апреля    2022 г.                             №337

Об участии в Фестивале

 В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования Буинского

муниципального района»на 2021-2022 учебный год, письмом  ГАПОУ БВТ  №213

от 06.04.2022 г., с целью  проведения профориентационной работы с

обучающимися    общеобразовательных организаций Буинского муниципального

района  приказываю:

1. Направить 7 апреля 2022 года обучающихся 9-х классов в ГАПОУ «Буинский

ветеринарный техникум» (г.Буинск, ул.Северная Коммуна, д.41) для участия в

мероприятии – «Фестиваль профессий».

 Начало мероприятия – 12.00 ч.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Обеспечить участие обучающихся 9-х классов в мероприятии.

2.2. Назначить сопровождающими   классных руководителей или

педагогов,  возложив на них ответственность за жизнь и здоровье  обучающихся в

пути следования и  во время проведения мероприятия.

2.3. Провести инструктаж с обучающимися по соблюдению ими техники

безопасности, ПДД во время следования к месту проведения мероприятия, а также

по правилам поведения в общественных местах, соблюдения основных санитарно-

эпидемиологических требований в условиях профилактики и распространения

новой коронавирусной инфекции.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования    по воспитательной работе Махмутову Д.Д.

Заместитель руководителя Исполнительного комитета –

начальник МКУ "Управление образования

Буинского муниципального района"              Н.А.Македонская

Р.П.Ярхунова

(84374) 3 29 02